

事業活動内訳表
 (自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	生活保護事業収益	315,783,081		315,783,081		315,783,081
	保育事業収益	175,362,435		175,362,435		175,362,435
	老人福祉事業収益	210,846,195		210,846,195		210,846,195
	公益事業収益		9,455,056	9,455,056		9,455,056
	サービス活動収益計(1)	701,991,711	9,455,056	711,446,767		711,446,767
	費用					
	人件費	418,074,084	3,791,462	421,865,546		421,865,546
	事業費	157,450,206	3,913,177	161,363,383		161,363,383
	事務費	51,095,924	1,812,529	52,908,453		52,908,453
減価償却費	61,132,438	875,248	62,007,686		62,007,686	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△29,286,255	△719,142	△30,005,397		△30,005,397	
サービス活動費用計(2)	658,466,397	9,673,274	668,139,671		668,139,671	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	43,525,314	△218,218	43,307,096		43,307,096	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	1,007,173		1,007,173		1,007,173
	受取利息配当金収益	18,732	17	18,749		18,749
	その他のサービス活動外収益	8,956,400	62,095	9,018,495		9,018,495
	サービス活動外収益計(4)	9,982,305	62,112	10,044,417		10,044,417
	費用					
	支払利息	1,384,806		1,384,806		1,384,806
	その他のサービス活動外費用	4,481,600		4,481,600		4,481,600
	サービス活動外費用計(5)	5,866,406		5,866,406		5,866,406
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,115,899	62,112	4,178,011		4,178,011
経常増減差額(7)=(3)+(6)	47,641,213	△156,106	47,485,107		47,485,107	
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	17,184,850	1,595,000	18,779,850		18,779,850
	特別収益計(8)	17,184,850	1,595,000	18,779,850		18,779,850
	費用					
	固定資産売却損・処分損	2	1	3		3
	国庫補助金等特別積立金積立額	17,184,850	1,595,000	18,779,850		18,779,850
特別費用計(9)	17,184,852	1,595,001	18,779,853		18,779,853	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△2	△1	△3		△3	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	47,641,211	△156,107	47,485,104		47,485,104	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	916,117,047	1,270,536	917,387,583		917,387,583
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	963,758,258	1,114,429	964,872,687		964,872,687
	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)					
	その他の積立金積立額(16)	53,000,000		53,000,000		53,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	910,758,258	1,114,429	911,872,687		911,872,687